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SMASAM  
Munkegårdsvej 21B    
3490 Kvistgård 

J.nr.: 2024-20-727-405976
Dato: 13-12-2024

FØLGEBREV

Hermed fremsendes dokumenter fra kontrollen den 13-12-2024 af: 

SMASAM  
Munkegårdsvej 21B    
3490 Kvistgård
ID-nummer: 1460264

Kontrollen blev udført som: Kontrolbesøg af Camilla Ekman Ravn 

Se vedhæftede bilag.
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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Tildækning
og adskillelse af fødevarer i køle- og fryserum. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og aftørringspapir.
Personaletoilet med forrum. Mundtligt gennemgået
procedurer for optøning af frosne fødevarer samt varmholdelse
af færdigtilberedte retter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, kølerum, opvaskemaskine, hylder, gulve og
røremaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døre og
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vinduer i køkken og baglokale lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, vamholdelse og nedkøling udpeget til kritiske
kontrolpunkter/CCP.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved afhentning af mad. Vejledt om at oplysninger om
allergener bliver tilgængelige på virksomhedens hjemmeside, når denne bliver åbnet for bestilling af mad.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
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